
 
 ZARZĄDZENIE Nr 86/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 25 maja 2021 r. 
 
 

w sprawie nabycia w drodze darowizny na rzecz Gminy Miejskiej Ostróda prawa 

własności nieruchomości lokalowej. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020r., poz. 713, ze zm.) oraz § 3, § 4 pkt 6 Załącznika nr 1 do uchwały Rady 
Miejskiej w Ostródzie nr XXX/185/2008 z dnia 3 października 2008r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Ostródy,        
(Dz. Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 200, poz. 3132,  z późn. zm.), 
Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Nabyć na rzecz Gminy Miejskiej Ostróda w drodze darowizny od osoby fizycznej, prawo 

własności lokalu mieszkalnego nr 29 o powierzchni użytkowej 17,31 m2 wraz z przynależną 
piwnicą o powierzchni 3,72 m2 , uregulowanego w księdze wieczystej nr EL1O/00024940/8 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Ostródzie, znajdującego 
się w budynku na nieruchomości położonej przy ulicy Plac Tysiąclecia PP nr 10, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako dz. nr 33/5 o powierzchni 0,0157 ha, uregulowanej       
w księdze wieczystej nr EL1O/00010121/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy V Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Ostródzie – wraz z udziałem 5/100 części w prawie własności gruntu  
oraz częściach wspólnych budynku.  

 
                                                                        § 2 
     Nabycie następuje z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy, w dziedzinie 
tworzenia warunków do zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych wspólnoty samorządowej.   
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.             
                          
                                                                                               

                                        
                                                                                                 
                                                                                                


